РОССИЙСКАЯ                                                             РЕСПУБЛИКА  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                      АДЫГЕЯ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

               ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 от      15 марта     2016 г.   №  16 -р
          с. Еленовское

О графике приема граждан  в администрации
МО « Еленовское сельское поселение»

           В целях организации работы с устными обращениями граждан и обеспечения  двусторонней связи между органами власти и населением :

       1.Утвердить график приема граждан главой администрации  муниципального образования      « Еленовское сельское поселение» , заместителем главы и всеми специалистами   на 2016 год.( Приложение № 1)

       2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующую канцелярией  администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Т.А. Тарасову).

Глава Еленовского

сельского поселения                                                               А.В. Кудаев

                                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                          к   распоряжению главы МО

                                                                                                      «Еленовское сельское поселение»

                                                                                                            от    15. 03.2016г.  №  16 -р
                                                             Г Р А Ф И К

           Приема граждан главой администрации МО «Еленовское сельское поселение»,

                заместителем главы  и специалистами администрации поселения

                                                                на 2016 год

	№№
	Ф.И. О.  ведущего прием граждан
	         Место

    проведения
	Дни и часы приема

            Граждан

	1.
	Кудаев Артур Валерьевич
Глава Еленовского сельского поселения
	Кабинет главы

89385262020
	Вторник, четверг

с 8 до 16 часов

перерыв : с 12    до 13час

	2
	Лактионов Александр Васильевич

Заместитель главы
	Кабинет №3

89184260120
	Понедельник,

    пятница

с 8 до 16 часов

перерыв : с 12    до 13час

	3
	Тарасова Таиса Анатольевна

Заведующая  общим отделом
	Кабинет №3

89183790030
	Вторник, четверг

с 8 до 16 часов

перерыв : с 12    до 13час

	4
	Хуажев Аркадий Аликович

Специалист по земельным –отношениям
	Кабинет №5

89184962222
	Вторник, среда

с 8 до 16 часов

перерыв : с 12    до 13час

Глава Еленовского
сельского поселения                                                                   А.В. Кудаев